
Riktlinjer för träningsavgifter, egenavgifter, anmälningsavgifter och klubbjobb 

för deltagande i IFK Umeå badmintons tränings- och/eller 

tävlingsverksamhet. 

Inför varje säsong går styrelsen igenom och fastställer avgifterna för deltagande i klubbens 

verksamheter. Detta för att hålla en sund ekonomi inom IFK Umeå badminton.  

För att deltaga i subventionerad träningsverksamhet inom IFK Umeå badminton ska samtliga spelare, 

oavsett klubbtillhörighet, betala av styrelsen fastställd träningsavgift. Utöver träningsavgiften så 

förväntas även att spelaren och/eller vårdnadshavare deltar vid klubbjobb (tex inventering, städjobb, 

försäljningar, arbete vid hemmatävlingar mm)  

Förutom deltagande vid organiserad träning så ger träningsavgiften nedanstående förmåner:  

• Man får när som helst under ordinarie öppettider spela på lediga banor tillsammans med 

träningskompisar från någon av grupperna som tränar på hallen. Tillsammans med föräldrar 

eller spelare som inte tränar här får man spela för halva priset om lediga banor finns. (Gäller 

ej vid bokning av banor) 

• Förmånliga rabatter i shopen 

• Fjäderbollar till ett subventionerat pris 

• Gratis entré vid hemmamatcher i Badmintonligan 

I samband med föreningens organiserade resor ska fastställda subventionerade egenavgifter betalas 

före avresa. I dessa resor ingår anmälningsavgift, resa, boende och frukost om inget annat anges. I 

mån av plats och möjlighet kan spelare från andra klubbar erbjudas att följa med och betalar då av 

IFK Umeå fastställd summa som motsvarar den faktiska kostnaden för resa och boende. 

Vid tävlingar på eget initiativ så bekostas samtliga avgifter av spelaren själv. Anmälningsavgifterna 

faktureras av kansliet. 

Om dessa riktlinjer inte följs av klubbens medlemmar eller de som deltar vid subventionerad 

träningsverksamhet kommer diskussion föras mellan spelaren och tränare/styrelse för att lösa 

uppkommen situation. Påföljd kan bli att man ej berättigas deltagande i träning och/eller 

tävlingsverksamhet. 

  


